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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 630014 VERDOLIVA VITTORIO1 AGER NUCERINUS20/03/98

 616698 RUOCCO CIRO MARIA2 AGER NUCERINUS18/06/95

 619625 CIMINAGHI SIMONE3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO04/09/93

 613197 GAZZEA UMBERTO4 PETRARCA SCHERMA08/09/85

 635554 SAVIO DANIELE5 CUS PAVIA23/03/93

 139026 BENETTOLO EUGENIO6 PETRARCA SCHERMA20/12/89

 141511 SALIS LUCA7 APRILIA SCHERMA05/01/86

 606575 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO8 GINNASTICA TRIESTINA21/02/95

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO9 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/09/91
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VERDOLIVA VIT - SAAGN (Nocera Inferiore)

 -

COSTAPERARIA  - UDFDL (Cividale del Friuli)

DE VIVO RUMBO - TSSG (Trieste)

SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia)

 -

 -

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

CIMINAGHI SIM - MIACC (Milano)

 -

 -

BENETTOLO EUG - PDIMP (Padova)

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

 -

 -

RUOCCO CIRO M - SAAGN (Nocera Inferiore)

0

0

2
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VERDOLIVA VIT - SAAGN (Nocera Inferiore)

DE VIVO RUMBO - TSSG (Trieste)

SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia)

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

CIMINAGHI SIM - MIACC (Milano)

BENETTOLO EUG - PDIMP (Padova)

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

RUOCCO CIRO M - SAAGN (Nocera Inferiore)

RUOCCO CIRO M - SAAGN (Nocera Inferiore)

CIMINAGHI SIM - MIACC (Milano)

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

VERDOLIVA VIT - SAAGN (Nocera Inferiore)

VERDOLIVA VIT - SAAGN (Nocera Inferiore)

RUOCCO CIRO M - SAAGN (Nocera Inferiore)

10

1

4

10

10

2

2

10

10

9

3

10

10

7

VERDOLIVA VIT - SAAGN (Nocera Inferiore)

P.9 03:05-PASQUALETTO G.

P.10 03:30-SERAFINO S.

P.10 03:15-SERAFINO S.

P.9 03:30-GUASCITO L.

P.9 03:15-SOPRANA F.

P.Podio 03:35-

BIAGGI D.

P.Podio 03:35-

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Verona Campionati Italiani Master Individuali

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

17:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VERDOLIVA VITTORIO 20/03/98  630014 11 SAAGNSI

RUOCCO CIRO MARIA 18/06/95  616698 22 SAAGNSI

CIMINAGHI SIMONE 04/09/93  619625 33 MIACCSI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 44 PDIMPSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 55 PVCUSSI

BENETTOLO EUGENIO 20/12/89  139026 66 PDIMPSI

SALIS LUCA 05/01/86  141511 77 LTAPRSI

DE VIVO RUMBOLDT PIETRO 21/02/95  606575 88 TSSGSI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 99 UDFDLSI
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SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
DATE - 

RICEVUTE

PDIMP BENETTOLLO Eugenio 1 0 4 2 0 0 V V V 1 3 21 -10

SAAGN RUOCCO Ciro Maria 2 V V V V 4 V V V 2 7 39 25

LTAPR SALIS Luca 3 V 1 1 2 2 1 V V 3 3 22 -13

MIACC CIMINAGHI Simone 4 V 2 V V 3 3 V V 4 5 33 10

PDIMP GAZZEA Umberto 5 V 1 V 3 0 V V V 5 5 29 4

SAAGN VERDOLIVA Vittorio 6 V V V V V V V V 6 8 40 27

PVCUS SAVIO Daniele 7 1 1 V V 1 3 3 V 7 3 24 -6

TSSG DE VIVO RUMBOLD Pietro 8 2 3 4 2 4 0 V V 8 2 25 -8

UDFDL COSTAPERARIA Federico 9 3 1 2 0 3 1 1 0 9 0 11 -29

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3 tiratori: 

4 tiratori: 

5 tiratori: 

6 tiratori: 

7 tiratori: 

8 tiratori: 

9 tiratori: 

10 tiratori: 

11 tiratori: 

12 tiratori: 
1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-12 , 8-1 , 9-2 , 10-3 , 11-4 , 12-5 , 6-7 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-12 , 7-5 , 6-8 , 10-1 , 11-2 , 12-3 , 4-7 , 8-5 , 9-6 , 1-11 , 2-12 , 7-3 , 4-8 , 5-9 , 10-6 , 12-1 , 7-
2 , 8-3 , 9-4 ,     5-10 , 11-6 , 1-2 , 3-5 , 6-4 , 7-8 , 9-11 , 10-12 , 3-1 , 2-4 , 5-6 , 7-9 , 8-10 , 12-11 , 1-4 , 5-2 , 6-3 , 10-7 , 11-8 , 9-12 , 1-5 , 2-6 , 3-4 , 11-7 , 12-8 , 9-10 , 6-1 , 2-3 , 4-5 
, 7-12 , 8-9 , 10-11

1-2 , 2-3 , 3-1
1-4 , 2-3 , 3-1 , 4-2 , 3-4 , 1-2
1-2 , 3-4 , 5-1 , 2-3 , 5-4 , 1-3 , 2-5 , 4-1 , 3-5 , 4-2
1-2 , 4-5 , 2-3 , 5-6 , 3-1 , 6-4 , 2-5 , 1-4 , 5-3 , 1-6 , 4-2 , 3-6 , 5-1 , 3-4 , 6-2
1-4 , 2-5 , 6-3 , 7-1 , 5-4 , 3-2 , 7-6 , 1-5 , 3-4 , 6-2 , 5-7 , 1-3 , 4-6 , 2-7 , 3-5 , 6-1 , 4-2 , 7-3 , 5-6 , 2-1 , 7-4
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 6-1 , 7-2 , 8-3 , 5-4 , 1-7 , 2-8 , 3-5 , 4-6 , 8-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 4-1 , 2-3 , 8-5 , 6-7 , 1-3 , 2-4 , 5-7 , 6-8
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 9-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 8-9 , 1-6 , 2-7 , 3-8 , 9-5 , 4-1 , 5-3 , 6-4 , 7-9 , 8-2 , 1-3 , 4-5 , 9-6 , 7-1 , 3-4 , 5-8 , 6-7 , 2-9 , 8-1 , 5-6 , 9-3 , 6-8 , 1-2 , 7-5 , 3-2 , 4-9 
1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-
9 , 8-4 , 10-6 , 1-7 , 2-5 , 6-3 , 9-8 , 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6

FEDERAZIONE 
ITALIANA SCHERMA

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 3 A 12 TIRATORI

1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 6-7 , 8-9 , 10-11 , 8-1 , 2-9 , 10-3 , 11-4 , 7-5 , 2-6 , 4-1 , 10-7 , 9-11 , 3-5 , 6-8 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-7 , 8-5 , 6-3 , 2-4 , 1-5 , 11-7 , 8-10 , 9-
6 , 7-3 , 10-1 , 11-2 , 4-8 , 5-9 , 3-1 , 6-4 , 5-2 , 7-9 , 11-8 , 10-6 , 7-2 , 1-11 , 8-3 , 9-4 , 5-10 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 9-10 , 11-6

PEDANA: 9-10

ORARIO: 13,45ARMA M/F CATEGORIA Sciabola Maschile 0
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Verona Campionati Italiani Master Individuali

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

14:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 111 PDIMPSI

SALIS LUCA 05/01/86  141511 192 LTAPRSI

CIMINAGHI SIMONE 04/09/93  619625 233 MIACCSI

VERDOLIVA VITTORIO 20/03/98  630014 514 SAAGNSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 535 PVCUSSI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 616 UDFDLSI

RUOCCO CIRO MARIA 18/06/95  616698 657 SAAGNSI

DE VIVO RUMBOLDT PIETRO 21/02/95  606575 818 TSSGSI

BENETTOLO EUGENIO 20/12/89  139026 879 PDIMPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SALIS LUCA 05/01/86 141511  7LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

CIMINAGHI SIMONE 04/09/93 619625  3MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BENETTOLO EUGENIO 20/12/89 139026  6PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85 613197  4SI

SAVIO DANIELE 23/03/93 635554  5PVCUS-CUS PAVIA SI

RUOCCO CIRO MARIA 18/06/95 616698  2SAAGN-AGER NUCERINUS SI

VERDOLIVA VITTORIO 20/03/98 630014  1SI

DE VIVO RUMBO PIETRO 21/02/95 606575  8TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91 711780  9UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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